
 

      
Högalid juni 2009 

Hej Hem! 
 
Så var det dags för lite information så här i slutet av läsåret. 
 
Nu börjar vi äntligen få lite fason på hur vi ska flytta runt i byggnaden så att vi får in 
Bränneriet på ett så bra sätt som möjligt. I och med omorganisationen så byter våra 
fritidshem namn. Bränneriet kommer att heta Stjärnan och Laila Nyberg blir 
arbetslagsledare, Larmet kommer att heta Månen och ha Maud som 
arbetslagsledare och Fjärilsgården kommer att heta Solen och ha Entsar Hassan 
som arbetslagsledare. Flyttkarusellen är redan i full gång och vi hoppas vara klara 
med det mesta före semestrarna. Vissa omändringar av lokalerna kommer förstås 
också att krävas, vi öppnar en ny ingång på Larmet/Månen så att förskoleklassen och 
2-3:an får var sin entré. Vi kommer inte att hinna utrusta det nya fritidshemmet 
Stjärnan fullt ut, men det nödvändigaste kommer att var på plats, såsom krokar 
möbler, hyllor etc. 
 
Organisationen läsåret 09/10 
Vi startar 3 förskoleklasser men bara två 4:or förutom dansklassen. För högstadiets 
del blir det en ny 7:a och så startar vi ett projekt kallat det 10:onde skolåret. Projektet 
är tänkt för elever som inte kunnat göra sig själv rättvisa utan behöver ett år till att 
förkovra sig så att man kan söka in till det gymnasieprogram som man önskar sig. 
Det totala antalet elever ser ut att minska med c:a 40 elever. De nya ekonomiska 
villkoren gör också att vi kommer att behöva göra ytterligare nedskärningar för att nå 
en budget i balans. 
 
Nytt IKT-system 
 
Staden har handlat upp ett nytt IKT-system. Vi har haft stora problem med det gamla 
och mycket energi har spillts på att det inte fungerat som det var tänkt. Nu var 
således ett nytt system på gång för att ersätt det gamla, tyvärr överklagades 
upphandlingen så vi vet inte riktigt hur lång tid det dröjer innan vi har det nya på 
plats. Jag vill därför be er ha överseende med att frånvaroregistrering via ”nätet” kan 
bli fördröjd. Vi hoppas att det hela ska komma i gång så fort som möjligt. 
 
Avslutning 
 
Nu stundar ju en hektisk tid för oss då vi ska ta avsked av våra 9:or med vårbal som 
höjdpunkt. Men läsåret avslutas ju för alla och mycket ska ju städas upp stoppas ner 
eller bara sparas när man gör bokslut för läsåret.  
 
Jag hoppas att vi ses i Högalidskyrkan som vanligt den 9 juni kl. 08.30 för åk 7-9 och 
kl. 10.00 för förskoleklasserna och åk 1-6.  
 
Till nästa gång Sven-Erik 


